平成 15 年 10 月３日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     平 野  岳 史

（コード番号 ４８４８ 東証第２部）

問 合 せ 先 執行役員 経営戦略担当   久 保    裕

（TEL.０３－３７８０－９５０７）

日本経済新聞の報道記事について

 平成 15 年 10 月３日付日本経済新聞に掲載されました、平成 15 年９月期決算業績および平成 16

年９月期通期業績予想に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 15 年９月期決算業績について

平成 15 年９月期決算業績につきましては、現段階では集計中であります。

年度配当も含め業績発表につきましては、機関決定後速やかに開示してまいります。

 なお、発表予定日は、11 月 13 日を予定しております。

２．平成 16 年９月期通期業績の予想について

 当該記事中には、平成 16 年９月期通期業績の見通しについての記載がありますが、平成 16 年９

月期通期業績の予想につきましても業績発表とあわせ 11 月 13 日に発表を予定しております。

以上